
ASPPO - asociace pro pomoc y tiSni z.s. IČO:68299249

Se sídlem : Hálkova 293, 472 01 Doksy

HOLIDAY CAMP
471 63 StaréSplavy

Dům dětí a mládeže ,,Pelíšek"
Husova 212

543 01 Vrchlabí

Dohoda o poskytnutísluŽeb

Dohoda o poskytnutí stravovacích a ubytovacích služeb na Letní tábor Mácháč 2024
v termínu od 12.8.-23.8.2024 v našem středisku Holiday camp, 471 63 Staré Splavy.
Ceny pro letošní rok jsou 470,- kč/dítě/den/plná penze/pitný režim, na každých 10 dětí l
Předběžná kalkulace :
50 dětí x 11 dní x 470,- KČ = 258500,-KČ
Při konečném vyúčtování může být upravena celková částka k úhradě v závislosti na
skutečném počtu osob zúčastněných na táboře. V případě zrněny ceny za osobu, musí
dodavatel tuto informaci sdělit písemně dodatkem ke smlouvě před zahájením tábora
z důvodu povinnosti zavedení v registru smluv.
Termín Vám rezervujeme do 20.4.2024, do té doby bychom měli obdržet zálohu ve výši
100000,-KČ po připsání zálohy na náš účet číslo: vedeného u peněžního
ústavu Era, variabilní symbol 2024003 se rezervace stává závaznou.

Vypracoval: Martinka Svatopluk

Staré Splavy 15.4.2024

i


